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鎌倉芳太郎の琉球文化研究

波照間永吉（沖縄県立芸術大学名誉教授

 名桜大学大学院特任教授）

岐阜女子大学大学院「実践研究Ⅱ」 2024年1月13日
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鎌倉家（中野区沼袋）書斎

鎌倉家（中野区沼袋）で

静江夫人と

3

4



2024/2/6

3

5

6



2024/2/6

4

7

鎌倉芳太郎生家と白山
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東京美術学校（学生時代）の鎌倉

沖縄調査時の鎌倉か
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伊東忠太
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鎌倉ノート（国指定重要文化財）
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宮古狩俣のザーウタキ
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型絵段染山水文上布長着
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写真データ

『沖縄文化の遺宝』
「鎌倉ノート（重要文化財）」
『人間国宝37 鎌倉芳太郎』
『別冊太陽 首里城』
「彩色・彫刻関係資料」（沖縄総合事務局）他
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